

Dostępność cyfrowa

Szkoła Podstawowa nr 1 im. P. Stalmacha w Wiśle zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Data publikacji strony internetowej: **2017-01-01**. Data ostatniej istotnej aktualizacji: **2020-01-01**.

Strona internetowa **jest zgodna** z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-03-10. Deklarację poddano przeglądowi i aktualizacji dnia: 2020-09-25. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt do sekretariatu szkoły pisząc emaila na adres: sekretariat@sp1.wisla.pl.

Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu +48 33 855 2544. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw

Obywatelskich. Strona internetowa Rzecznika Praw Obywatelskich jest dostępna pod adresem www.rpo.gov.pl.

Dostępność architektoniczna

Budynek Szkoły Podstawowej nr 1 im. P.Stalmacha w Wiśle

Sposób dojazdu

Budynek znajduje się przy pl. B.Hoffa 5. Dojścia piesze są od ulic 1 Maja, Placu Bogumiła Hoffa oraz ulicy wzdłuż Parku Kopczyńskiego. Z w/w ulic można bez problemu dojechać na wózku inwalidzkim do budynku Szkoły Podstawowej. Najbliższa stacja PKP Dworzec Wisła Centrum znajduje się w odległości ok 700 m. Dojście na perony jest możliwe za pomocą podjazdów wypłaszczonych dostosowanych do podjazdu na wózkach inwalidzkich. Najbliższe przystanki autobusowe znajdują się w odległości 300 m przy ulicy Konopnickiej. Najbliższe miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością znajduje się na pl. B.Hoffa obok wejścia do Domu Zdrojowego w odległości kilku metrów od budynku szkoły. Najbliższy postój taksówek jest przy ulicy J.Sztwiertni obok Muzeum Beskidzkiego.

Wejście do budynku

Wejście główne znajduje się na ścianie frontowej budynku od strony ul. 1 Maja (brak napisu „wejście”). Wejście główne jest wyposażone w drzwi dwuskrzydłowe do których prowadzą schody i nie jest dostępne dla osób na wózku inwalidzkim. Drugie wejście do budynku szkoły znajduje się w budynku hali, również od strony ul. 1 Maja na poziomie -1, co umożliwia osobom niepełnosprawnym bezpośredni dostęp do szkoły (szerokość przejścia powyżej 90 cm, brak progów).

W korytarzu poziomym -1 jest zainstalowana winda, którą można się przemieścić na poziom 0 hali sportowej, a następnie poprzez łącznik na parter budynku szkoły. Szerokość drzwi w łączniku to powyżej 90 cm. Nie ma możliwości przemieszczenia się dla osób niepełnosprawnych na wyższe piętra budynku szkoły (tj.1-3). Na każdym piętrze umieszczone są plany ewakuacji z rozkładem pomieszczeń oraz oznakowania kierunku ewakuacji. Brak oznaczeń brajlowskich. Brak windy do celów ewakuacyjnych. Toaleta dla osób z niepełnosprawnością znajduje się na poziomie 0 budynku hali sportowej. Drzwi do toalety nie są wyposażone w samozamykacz. W toalecie jest przestrzeń manewrowa oraz przestrzeń do transferu bocznego. Brak systemu przyzywowego. Miska ustępowa umieszczona jest po prawej stronie wejścia na niskiej wysokości i jest wyposażona w obustronne poręcze, a umywalka jest na lewo od wejścia i jest wyposażona w obustronne poręcze. Brak windy do celów ewakuacyjnych.